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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  12,322,525.00  0.00  12,322,525.00  8,016,321.74  8,013,048.30  4,306,203.26

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  7,418,864.00  0.00  7,418,864.00  5,196,396.67  5,196,396.67SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  2,222,467.33

2230206000000013220206000001AA  1,836,661.00  0.00  1,836,661.00  625,585.01  625,585.01GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  1,211,075.99

2230206000000015220206000001AA  0.00  15,794.88  15,794.88  0.00  0.00LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES  15,794.88

2230206000000021110206000001AA  60,000.00  50,000.00  110,000.00  88,183.09  88,183.09MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  21,816.91

2230206000000021610206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  19,422.11  19,422.11MATERIAL DE LIMPIEZA  5,577.89

2230206000000022110206000001AA  50,000.00  20,000.00  70,000.00  50,667.22  50,152.22ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  19,332.78

2230206000000024110206000001AA  290,000.00 -189,698.47  100,301.53  63,429.20  63,429.20PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  36,872.33

2230206000000024210206000001AA  127,000.00  0.00  127,000.00  93,456.20  93,456.20CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  33,543.80

2230206000000024410206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  2,000.00
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2230206000000024610206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  0.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  30,000.00

2230206000000024920206000001AA  45,000.00  100,000.00  145,000.00  81,426.20  81,426.20ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS  63,573.80

2230206000000025610206000001AA  647,000.00 -100,000.00  547,000.00  492,494.72  492,109.51FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 54,505.28

2230206000000025910206000001AA  55,000.00  0.00  55,000.00  55,000.00  55,000.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  0.00

2230206000000026110206000001AA  624,000.00  0.00  624,000.00  503,727.31  502,427.31COMBUSTIBLES  120,272.69

2230206000000027210206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  0.00  0.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 25,000.00

2230206000000029110206000001AA  653,000.00 -198,600.00  454,400.00  416,828.74  416,763.41REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 37,571.26

2230206000000029410206000001AA  66,000.00  0.00  66,000.00  19,287.00  19,287.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 46,713.00

2230206000000029610206000001AA  50,000.00  50,000.00  100,000.00  60,053.09  59,045.19REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 39,946.91

2230206000000029810206000001AA  0.00  15,600.00  15,600.00  15,600.00  15,600.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 0.00

2230206000000031110206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  4,780.00  4,780.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  15,220.00

2230206000000031710206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  5,318.00  5,318.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 14,682.00

2230206000000032210206000001AA  87,000.00  0.00  87,000.00  63,800.00  63,800.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  23,200.00

2230206000000032510206000001AA  0.00  63,000.00  63,000.00  20,880.00  20,880.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  42,120.00

2230206000000032810206000001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00BIENES MUEBLES POR ARRENDAMIENTO 

FINANCIERO

 1,000.00

2230206000000034110206000001AA  20,000.00  10,000.00  30,000.00  20,328.24  20,328.24SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  9,671.76

2230206000000035510206000001AA  120,000.00  0.00  120,000.00  31,214.77  31,214.77REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 88,785.23

2230206000000035710206000001AA  40,000.00  150,000.00  190,000.00  83,520.00  83,520.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 106,480.00

2230206000000035720206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00INSTALACIONES  10,000.00

2230206000000037510206000001AA  0.00  13,903.59  13,903.59  4,924.17  4,924.17VIÁTICOS NACIONALES  8,979.42

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00



 DEL PERIODO: Del 01/01/2023 al 30/09/2023

17-nov.-23

Tipologia Concepto

BERRIOZABAL
Pág. 3 de 3

Subejercicio /

 Economía

Egresos

Pagado

Egresos

Devengado

Egresos

Modificado

Ampliaciones / 

Reducciones

Egresos 

Aprobados

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  12,322,525.00  0.00  12,322,525.00  8,016,321.74  8,013,048.30  4,306,203.26
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